018/2021 - SRP – contratação de empresa para realização de serviços de dedetização e desratização dos 
locais onde funcionam repartições públicas (Secretarias, Unidades de Saúde e Prédios Escolares), para a 
Empresa: N J HIGIENIZADORA SERVIÇOS E PRODUTOS DIVERSIFICADOS LTDA CNPJ: 
10.931.605/0001-50, no lote único, totalizando um valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Valor 
Global da Licitação R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Adjudicado o objeto no dia 27 de Outubro 
de 2021. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

desratização dos locais onde funcionam repartições públicas (Secretarias, Unidades de Saúde e Prédios 
Escolares), para a Empresa: N J HIGIENIZADORA SERVIÇOS E PRODUTOS DIVERSIFICADOS LTDA 
CNPJ: 10.931.605/0001-50, no lote único, totalizando um valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais). Valor Global da Licitação R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). A Prefeitura Municipal de 
Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 03/11/2021. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 – SRP

[...]

contratação de empresa para realização de serviços de dedetização e desratização dos locais 
onde funcionam repartições públicas (Secretarias, Unidades de Saúde e Prédios Escolares); Data do 
Contrato 03/11/2021; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e 
quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de 
Novembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal